（受け入れ企業―＞キャリアセンター）
　平成　　　年　　　月　　　日
九州工業大学情報工学部

キャリアセンター　御中

インターンシップ募集要項
当社では、下記の通りインターンシップ生を募集いたしますので、貴学部関係学生への案内をお願いします。尚、各部署の受け入れ枠に制限がありますので、応募者多数の場合は選考（面接）を行う場合がありますのでご了承ください。
署名
（会社名）
（担当者名）

記
１．受入部署等（紙面が足りない時は別紙にてご提出下さい）
受入先（工場/事業所等）：
研修部署（定員）：
研修テーマ（予定でも可）：
研修期間：　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日（延べ　　　日）
2．対象学生

学部生：　（　　　）年次生

大学院生
博士前期課程：　（　　　）年次生

博士後期課程：　（　　　）年次生

学科/専攻分野：知能・電子・システム創成・機械・生命/先端情報・学際情報・情報創成
　　　　　　（受け入れ対象学科／専攻に○）

３．研修条件等
	　　　　　　　　　条　　　　　　　　件
	研修時間
	　　時　　分　～　　時　　分（休憩　　：　　～　　：　　）

	時間外研修
	無　　　有　（　　　：　　～　　：　　）

	休日

	作業着貸与
	無　　　有

	交通費
	支給無　　支給有（全額･一部）

	宿舎
	無　　　有

	　そ　の　他

４．申し込み方法（問い合わせ先）
１）電話　：　　　　　　　　　　　　　Fax：
２）E-mail：

３）Webサイト　URL